

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-07082021-228824
SG-DL-E-07082021-228824

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 219]	दिल्ली, शनिवार, अगस्त 7, 2021/श्रावण 16, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 119
No. 219]	DELHI, SATURDAY, AUGUST 7, 2021/SHRAVANA 16, 1943	[N. C. T. D. No. 119

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 7 अगस्त, 2021

सं. फा. 1/55/गु.चु.नि./2016/आर.ओ.(45)/4807.—वार्ड सं. 45 – खुरेजी खास से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के सदस्य का आम चुनाव दिनांक 29.06.2021 की अधिसूचना के द्वारा रद्द कर दिया गया था और आगे वार्ड सं. 45—खुरेजी खास से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक समिति के सदस्य के चुनाव के लिए दिनांक 28.07.2021 को अधिसूचना जारी की गई है। अब, इसलिए, दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 45 – खुरेजी खास से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4
1.	गुरमीत सिंह कोहली	एफ-34, राधे पूरी दिल्ली – 110051	किताब

2.	हरजिंदर कौर	58, परवाना रोड, गली नं. 2, बलदेव पार्क, दिल्ली - 110051	कार
3.	हरनाम सिंह	13/153, प्रथम तल, गीता कालोनी, दिल्ली - 110031	टेबल लैंप
4.	जितेंदर पाल सिंह गोल्डी	12, सुख विहार, दिल्ली - 110051	बाल्टी
5.	करण जोत सिंह	5949 - बी., गुरु गली, सुभाष मोहल्ला, गाँधी नगर, दिल्ली - 110031	ट्रेक्टर चलाता किसान
6.	अमरीक सिंह	आर - 17, रमेश पार्क, लक्ष्मी नगर, दिल्ली - 110092	टेबल
7.	गुरचरण सिंह चावला	एस - 21 ए, गली नं. 4, साउथ अनारकली, दिल्ली - 110051	कुल्हाड़ी
8.	गुरमीत सिंह	ए - 84, साउथ अनारकली एक्सटेंशन, दिल्ली - 110051	कप और प्लेट
9.	हरविंदर सिंह	सी - 70, जितार नगर, दिल्ली - 110051	हैण्ड पम्प
10.	प्रीतपाल सिंह	बी - 12, गली नं. 6, साउथ अनारकली, दिल्ली - 110051	गैस सिलेण्डर

स्थान : दिल्ली

लोकेश प्रसाद सिन्हा, रिटर्निंग ऑफिसर

तारीख : 07/08/2021

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS**NOTIFICATION**

Delhi, the 7th August, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/ R.O.(45)/4807.—General Election of Member to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 45 – Khureji Khas was countermanded vide Notification dated 29.06.2021 and further Notification dated 28.07.2021 was issued for Election of Member to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward No. 45 – Khureji Khas. Now, therefore, in pursuance of sub-rule (2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-45– Khureji Khas**

S.No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1	GURMEET SINGH KOHLI	F-34, RADHEY PURI, DELHI – 110 051	BOOK
2	HARJINDER KAUR	58, PARWANA ROAD, GALI No. 2, BALDEV PARK, DELHI – 110051	CAR
3	HARNAM SINGH	13/153, 1ST FLOOR, GEETA COLONY, DELHI – 110031	TABLE LAMP
4	JITENDER PAL SINGH GOLDY	12, SUKH VIHAR, DELHI-110051	BUCKET

5	KARAN JOT SINGH	5949-B, GURU GALI, SUBHASH MOHALLA, GANDHI NAGAR DELHI-110 031	KISAN DRIVING TRACTOR
6	AMRIK SINGH	R-17, RAMESH PARK, LAXMI NAGAR, DELHI – 110 092	TABLE
7	GURCHARAN SINGH CHAWLA	S-21A, GALI No. 4, SOUTH ANARKALI, DELHI - 110051	AXE
8	GURMEET SINGH	A-84, SOUTH ANARKALI EXTN., DELHI-110051	CUP & SAUCER
9	HARVINDER SINGH	C-70, JITAR NAGAR, DELHI – 110051	HAND PUMP
10	PRITPAL SINGH	B-12, GALI No. 6, SOUTH ANARKALI DELHI-110051	GAS CYLINDER

Place : Delhi
Dated : 07/08/2021

LOKESH PRASAD SINHA, Returning Officer